[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.09.2022 № 10/1
г. Павловский Посад

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате городского округа Павловский Посад Московской области

В соответствии с экспертным заключением Министерства территориальной политики Московской области, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в преамбулу Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 22.10.2021 № 558/81, изложив ее в следующей редакции:

«Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области и определяет правовое положение, структуру, порядок формирования, основные задачи и виды деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа Павловский Посад Московской области (далее - Контрольно-счетная палата).».

2. Направить данное решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области

_______________________    Р.И. Тикунов

«26» сентября 2022 г.

МП

	Глава

городского округа Павловский Посад

Московской области

_______________________  Д.О.Семенов

«26» сентября 2022 г.

МП